PAGE
2

	ĐẢNG BỘ …
          ...

            *
Số          -QĐ/...
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 ……, ngày …. tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

Lần thứ ..., nhiệm kỳ 20...-20...
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XI);

- Căn cứ Quy định số 232-QĐ/TW, ngày 20/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 190-QĐ/TW, ngày 10/10/2024 của Ban Chấp hành Trung ương về Quy chế bầu cử trong Đảng;
- Căn cứ ...

- ...
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ...
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân bổ ... đại biểu đi dự Đại hội đại biểu Đảng bộ ... lần thứ ... đối với các đảng bộ, chi bộ cơ sở, trong đó: Đại biểu chính thức bầu tại đại hội: ... đại biểu; đại biểu đương nhiên: ... đại biểu (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Việc bầu đại biểu đi dự đại hội nêu trên phải đảm bảo nguyên tắc, tiêu chuẩn theo Điều lệ Đảng, Quy chế bầu cử trong Đảng và Chỉ thị số ...-CT/TW của Bộ Chính trị; đồng thời phải có cơ cấu hợp lý.

Điều 3. Ban Tổ chức Đảng ủy, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy... và các đảng bộ, chi bộ cơ sở căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP, ....
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

(Ký tên đóng dấu)

DANH SÁCH

Đảng viên Chi bộ ...
(kèm Quyết định số ... -QĐ/CB, ngày .../.../20... của Chi bộ)

-----

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ

	01

	Bí thư chi bộ

	02

	Phó Bí thư chi bộ

	03

	Chi ủy viên

	04

	Chi ủy viên

	05

	Chi ủy viên

	06

	Đảng viên

	07

	Đảng viên

	08

	Đảng viên

	09

	Đảng viên

Lưu ý: ...